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Metsateede arvele võtmine 

 

 

Vastuseks Riigimetsa Majandamise Keskuse taotlusele 03.03.2023 nr 3-2.1/2023/1545 teatame, 

et Riigimetsa Majandamise Keskuse taotluse alusel on Peipsiääre Vallavalitsuse poolt väljastatud 

uutele metsateedele järgmised nimed ja teeregistri numbrid: 

 

 

Jrk 

nr 

Tee nimi Tee number Asustusüksus katastriüksus Tee pikkus 

km 

1. Piiri metsavahi tee 5861002 Metsnurga küla 57602:002:0960 2,76 

2. Tiiu tee 5861003 Tähemaa küla 

Tähemaa küla 

Kargaja küla 

86102:004:0049 

86102:004:0059 

86102:004:0047 

4,71 

3. Padakõrve tee 5861004 Padakõrve küla 

Padakõrve küla 

Padakõrve küla 

58601:001:1580 

12601:005:0355 

12601:001:0240 

1,37 

4. Raiestiku tee 5861005 Särgla küla 

Särgla küla 

86101:001:0007 

86101:004:0012 

1,93 

 

 
 
 

Lugupidamisega 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Piibe Koemets 

vallavanem 

 

 

 

 

Tõnu Ilves             

maakorraldaja 

tonu.ilves@peipsivald.ee; 5885 5880 
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